
1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

①．4/7(金)で春期講習会、中1準備講座は終了です。(小学部の授業は通常通りです。)

②．4/10(月)から新学年度の授業に移行します。曜日、時間帯にご注意下さい。

③．講習期間も自習室は開放しています。積極的に利用しましょう。

日付

❀ ❀ 授業日

授業日

広報 小学部新中2 新中1

❀ ❀ 授業日

❀

新中3B

休　講

休　講

授業日

❀ 授業日

授業日

❀

授業日

休　講

❀ ❀ 授業日

❀ 授業日

❀ ❀

❀ ❀

休　講

❀ ❀ 授業日

休　講

休　講

❀

授業日

授業日

授業日

昭和の日

❀

❀

❀ ❀

休　講

休　講

❀

❀

❀ ❀

❀❀

2023年　　4月1日(土)　～　30日(日)

日付 広報 中3A 中3B 中2 中1 小学部 行事予定・備考

❀

行事予定・備考

❀ ❀ 授業日

新中3A

授業日

❀ 授業日

授業日

授業日

授業日

❀ ❀

❀ ❀

❀ ❀

❀ ❀ 授業日

❀



1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

①．5/3(水)～5/7(日)はGWのため休講です。

※ 上記の期間、小学部の振替に関してコマ数が足りない場合は振替授業を行います。

②．6月からはテスト対策も始まります。（詳細は通信5月号にてお伝えします。）

授業日❀

中3B

❀ ❀

❀ ❀

❀ ❀

❀ ❀ 授業日

❀ 授業日

広報 中3A 中2

憲法記念日

2023年　　5月1日(月)　～　31日(水)

日付

❀ ❀ 授業日

みどりの日

行事予定・備考

こどもの日

中1 小学部

❀

❀ ❀ 授業日

❀ ❀ 授業日

❀

❀ ❀ 授業日

❀ ❀

❀ ❀ 授業日

❀ ❀ 授業日

授業日

授業日

授業日

授業日

授業日

❀ ❀

❀ ❀

❀ ❀

休　講

❀ ❀ 授業日

❀ ❀ 授業日

❀ ❀ 授業日

休　講

授業日

休　講

休　講

❀ ❀ 授業日

❀ ❀ 授業日

❀ ❀ 授業日

授業日

❀ ❀ 授業日

授業 ・中1、中2：5/8（月）

再開 ・中3A、B：5/9（火）


